

O.253.55.2024

Olsztyn, dnia 11.04.2024 r.

**Do wszystkich wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest świadczenie **usługi w zakresie ochrony osób i mienia na okres 12 miesięcy**.

Zamawiający, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1:**

Czy możliwe jest odbycie wizji lokalnej dla obiektów z Załącznika nr 3, tj.

Działdowo	Ul. Norwida – Działka NR 3415/1 przy garażach naprzeciwko stacji trafo, Działdowo	3415/1 obręb Działdowo	Szkieletowy
Elbląg	Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg	6/4 obręb 6 Elbląg	Szkieletowy
Ełk	Park Naukowo Technologiczny w Ełku, ul. Podmiejska, 19-300 Ełk	2085/9 obręb 2 Ełk	Szkieletowy
Lidzbark Warmiński	ul. Bartoszycka, 11-100 Lidzbark Warmiński	44/1 obręb 12 Lidzbark Warmiński	Szkieletowy
Mrągowo	Mrągowo, ul. Leśna droga, 11-700 Mrągowo	33/18 obręb 10 Mrągowo	Szkieletowy
Nowe Miasto Lubawskie	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej, ul. Szkolna 5D, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie	178/3 obręb 6 Nowe Miasto Lubawskie	Szkieletowy
Ostróda	Urząd Miasta, ul. Adama Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda	4/13 obręb 6 Ostróda	Szkieletowy
Szczytno	Szczytno, ul. Kościuszki 20, 12-100 Szczytno	192/4 obręb 1 Szczytno	Szkieletowy
Węgorzewo	Ul. Armii krajowej dz. 222, Węgorzewo	11-600 222 obręb 1 Węgorzewo	

**Odpowiedź:**

Zamawiający, nie przewiduje wizji lokalnej na obecnym etapie postępowania. Wizja lokalna będzie możliwa przed przekazaniem kluczy do obiektów.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o doprecyzowanie zapisu umowy:

*Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kluczy do obiektów wykazanych w **Załączniku nr 3** do Umowy na każde wezwanie Zamawiającego w czasie do 60 (sześćdziesięciu) minut od wezwania.*

Proszę o wskazanie szacunkowej ilości dostarczania kluczy do obiektów wskazanych w załączniku nr 3 w trakcie trwania umowy;

czy jest to codzienne dostarczanie kluczy;

o której godzinie ma odbywać się dostarczanie kluczy;

czy w dni robocze czy w święta i weekendy również.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w stanie dokładnie określić liczby, częstotliwości i dat tego typu zdarzeń. Zamawiający w ramach wynagrodzenia ryczałtowego zakłada maksymalnie 2 wyjazdy patrolu interwencyjnego miesięcznie, dodatkowo każde tego typu zdarzenie ponad zakładane będzie dodatkowo płatne – zgodnie z par. 5 ustęp 3 Umowy.